Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Пермский гуманитарно-технологический колледж»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

г. Пермь

Об установлении
стоимости обучения

в случае полной досрочной оплаты
В случае полной досрочной оплаты за обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оплаты обучения за 2024/2025 учебный год в размере стоимости обучения 2023/2024 учебного года для студентов, оплативших обучение в срок до 31.05.2024.

2. Предоставить скидку в размере 5% студентам, оплатившим обучение за 2024/2025 учебный год в полном объеме в срок до 30.06.2024.

                     Директор

И.Ф. Никитина
                     Главный бухгалтер

Л.А. Шарова
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	[image: image1.png]

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
Подпись верна

Сертификат:
0141B09C00CCAF0882400D11C574100AAC

Владелец:
НИКИТИНА, ИННА ФИЛИППОВНА, ДИРЕКТОР, АНО ПО "ПГТК", АНО ПО "ПГТК", , ,ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛ., Д. 28, , , , ,, Пермь, 59 Пермский край, RU, 590299113400, 1115900002350, 04512589650, 5904988425
Издатель:
Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 1047707030513, uc@tax.gov.ru, 7707329152

Срок действия:
Действителен с: 21.03.2023 14:20:29 UTC+05
Действителен до: 21.06.2024 14:30:29 UTC+05

Дата и время создания ЭП:
03.06.2024 14:05:10 UTC+05

№ 14-од

13.05.2024

PAGE